
BC Litomyšl a BC Hradec Králové  si Vás dovolují pozvat na kulečníkový turnaj: 
 

TURNAJ určený pro hráče narozené v roce 1969 a starší 
SENIOR OPEN - Primator cup ´09  

„9 ball“ 
 

22. - 23. srpna 2009 
 
Místo turnaje: Herna Billard centrum Litomyšl, Bělidla 392, Litomyšl,  
 
Příjezd a registrace:  21. srpna do 22.00 hod, je možné se zaregistrovat na 

http://www.bclit.org/, po e-mailu, nebo telefonicky a nebo dostavit se přímo 
na 1. hrací den do 9,00 hod 

Hrací dny: 1.den 22. srpna - konečná registrace, losování 9,00 hod, zahájení turnaje 
10,00 hod – nástup hráčů - základní kola ve skupinách 

  2.den 23. srpna  – 11,00 hod – zahájení finálových kol K.O. 
 
Kontakt:    e-mail: kulecnik@bclit.org,         tel,: 461 615 910,  
Organizační tým:   pan Rychtařík : 605 48 58 18      pan. Žalman : 603 58 74 51 
Další informace na :  www.bclit.org
 
Startovné :  350,- Kč (15 EUR) 
 
System :  Skupiny po čtyřech hráčích + double K.O                
Ceny:   Finanční:  10 000,- Kč (garantováno) 
             Věcné ceny:  15 000,- Kč 
             Pro 1. 2. a 3. místo – pohár, medaile, finanční odměny,věcné ceny 
  Pro 4 – 8 místo – medalie, věcné ceny 
  Speciální cena pro nejlépe umístěnou ženu           
Jackpot :  Hra „9“ – vylosovaný hráč dohrává po úspěšném rozstřelu stůl „čistou hrou“.při 

neúspěchu se losuje další hráč až do úspěšného pokusu. Startovné -  30 Kč 
(1EUR) jackpot 1 000,- Kč 

Stoly :  9 ft Soren sogaard 1x, Helta coop 1xx          plátna Simonis 860 
            8 ft Soren sogaard 3x 
koule :  Aramith de Luxe 
 
Oblečení :  dress code A  nebo B (podle uvážení hráče)   
 
Pro zápasy je delegován rozhodčí, který řídí zápas a řeší vše, co vyplyne ze hry. 
Restaurace v herně. Po dobu konání turnaje je herna nekuřácká. 
Stylová fotografie pro každého hráče ZDARMA. Připravuje se další doprovodný program.  
Ubytování:             
Penzion BLUDIČKA  tel: 461 61 91 15,   dvoulůžko                   800,- Kč 
Hotel HVĚZDA  tel: 461 61 53 38,   jednolůžko                  720,- Kč 
                                                                  dvoulůžko   1 100,- / 1 200,-Kč 
Hotel DALIBOR  tel:  461 61 90 06,   jednolůžko                  740,- Kč 
                                                       dvoulůžko                1 120,- Kč 
                                                       trojlůžko                   1 260,- Kč 

Pro rezervaci ubytování kontaktujte přímo recepci Vámi zvoleného hotelu 

mailto:kulecnik@bclit.org
http://www.bclit.org/

